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Datum: 2024-01-14 

Tid: kl 13.00-16.30 

Plats: Studiefrämjandets lokal, Gnesta 

Närvarande: 
Anki Lindholm, ordförande  
Nina Linder, vice ordförande 
Cecilia Trehn, sekreterare 
Rolf Björk, kassör 
Madelen Selling 
Kjell Gustavsson 

Förhinder: 
Mats Ringel 
Pia Lundin 
 
 

 

1. Mötet öppnas 

Anki hälsar alla välkomna och förklarar mötet för öppnat.  

2. Fastställande av dagordning 
Förslag till dagordning är utsänd tillsammans med kallelsen. Detta styrelsemöte 
har fokus på budget och genomgång av övriga årsmöteshandlingar, vilket innebär 
att ordinarie punkter inte finns med. Några övriga frågor anmäls. Dagordningen 
fastställs. 

3. Val av justerare 

Nina utses att justera protokollet för dagens möte. 

4. Föregående protokoll 

Protokoll från styrelsemöte 2023-12-11 är justerat och publicerat på hemsidan, 
läggs därmed till handlingarna. 

5. Verksamhetsplaner och rambudget för 2024 – styrelsens förslag till årsmötet 

Sektorerna har lämnat förslag till verksamhetsplan (VP) och budget inför mötet. 
Styrelsen gör en genomgång av dessa. Kommentarer för respektive sektor: 

 Utbildning (HUS): De delar som avser kurser/träning i Rallylydnad läggs in 
i VP och budget för HUS. Inga ändringar i övrigt. 

 Tävling (TÄS): De delar som avser tävling i Rallylydnad läggs in i VP och 
budget för TÄS. Inga ändringar i övrigt. 

 Rasutveckling/MH (RUS): I enlighet med tidigare beslut ska klubben 
ordna minst 2 st öppna MH:n. Ändring görs därför i VP för RUS: 2 öppna 
MH och 4 uppfödar-MH. Inga ändringar i budget. 

 Stuga och område: Styrelsen kompletterar inlämnad VP och budget med 
mål och ytterligare prioriterade aktiviteter för klubbområde och stuga. 
Tillägg: bilda sektorgrupp, projekt – dränering och toa, anskaffning 

https://gnesta-trosa-bk.se/wp-content/uploads/2023/12/Styrelsemotesprotokoll-231211.pdf
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gräsklippare, dator och projektorduk. Inriktning och kostnadsberäkning för 
dränerings- respektive toaprojektet, se bilaga. 

 Kök: Samma upplägg som föregående år, med tillägg om att vi ska hålla 
nere kostnaderna genom att bl.a undvika matsvinn. 

Fortsatt arbete 
Cecilia och Rolf sammanställer hela VP:n och rambudgeten och infogar i 
årsmöteshandlingarna. 

6. Genomgång av övriga årsmöteshandlingar 

Verksamhetsberättelse (VB) 
VB har lämnats från respektive sektor och ordförande har för styrelsens räkning 
sammanfattat året som gått. Uppgifter om medlemsutvecklingen saknas, då SBK:s 
system Membersite inte har fungerat. Madelen och Nina kompletterar detta så 
snart det är möjligt. 

Ekonomisk redovisning 
Rolf presenterar ekonomisk redovisning för verksamhetsåret 2023, inklusive 
förslag till resultatdisposition. Styrelsen ställer sig bakom den ekonomiska 
redovisningen och förslag till resultatdisposition. 

Förslag medlemsavgifter 2025 
Beslut: Styrelsens förslag till årsmötet är att lokalklubbsavgiften för ordinarie 
medlem, familjemedlem och utlandsmedlem ska kvarstå oförändrad för 2025, dvs 
220 kr/år. Detta mot bakgrund att klubbens ekonomi är god. 

Valberedningens förslag 
Inga förslag på ytterligare kandidater har inkommit. Valberedningen har meddelat 
att det preliminära förslaget nu är slutligt och därmed kan infogas i 
årsmöteshandlingarna. 

Fortsatt arbete 
Cecilia och Rolf sammanställer och infogar verksamhetsberättelse och ekonomisk 
redovisning i årsmöteshandlingarna samt skickar ut dessa för kännedom till 
styrelsen och sektorerna. Senast den 30 januari ska årsmöteshandlingar och 
räkenskaper överlämnas till revisorerna. Kompletta årsmöteshandlingar ska finnas 
tillgängliga för medlemmarna senast den 10 februari. 
 

7. Praktiska frågor - årsmötet 

Årsmötet ska genomföras den 18 februari, med start kl 15.00. Studiefrämjandets 
lokal i Gnesta är bokad.  

Styrelsen samlas i lokalen kl 14.15 för iordningställande av möblering och förtäring 
mm. 

Styrelsen föreslår att paus för fika/förtäring tas i samband med punkt 18 på 
årsmötets dagordning (omedelbar justering av valen). 
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Nina har kontakt med köksansvarig för inköp och leverans av smörgåstårta, dricka, 
kaffe/te och fikabröd. 

Cecilia kontaktar Studiefrämjandet för hjälp med kopiering av årsmöteshandlingar, 
25 ex. 

Valberedningen har tillfrågat Marianne Lönnmo om att vara mötesordförande. 
Cecilia skickar årsmöteshandlingarna till henne i god tid före.   

Utdelning av förtjänsttecken 4 st inkl blommor görs av nytillträdd ordförande efter 
årsmötet. Cecilia bevakar att förtjänsttecknen levereras från SBK. 

Avtackning av avgående styrelsemedlemmar samt mötesordförande görs efter 
årsmötet. Pia får i uppdrag att ordna med blommor/gåva för avtackning. 

Tävlingssektorn ansvarar för utdelning av vandringspriser och utmärkelser efter 
årsmötet. 

Konstituerande styrelsemöte genomförs i direkt anslutning till årsmötet. Cecilia 
skickar ut förhandsinformation om detta till berörda, dagordning delas ut vid 
mötet. 
  

8. Övriga frågor 

a) Verksamhetsstatistik 2023 
Styrelsen har inhämtat uppgifter från sektorerna och fyllt i övriga delar av enkäten. 
Cecilia skickar in statistiken till SBK. 

b) Inför SBK Kongress 2024 – valberedningens preliminära förslag 
Lokalklubbarna har möjlighet att senast den 20 januari inkomma till distriktet med 
andra förslag än valberedningens.  
Beslut: Styrelsen har gått igenom förslaget och tar ett majoritetsbeslut om att 
acceptera valberedningens förslag. Anki meddelar distriktet. 

c) VU-beslut – inköp av agilitytunnel 
Styrelsens verkställande utskott tog den 19 december 2023 beslut om att köpa in 
en begagnad agilitytunnel i gott skick från klubbens agility-ansvarige, till ett pris av 
2.500 kr. Innan beslut har samråd skett med HUS-ansvarig. 

 
9. Mötet avslutas 

Anki tackar för ett bra möte och avslutar detsamma. 
 
Vid protokollet 
Cecilia Trehn 
 
 
Justeras: 
 
 
_________________________________ ________________________________ 
Anki Lindholm, ordförande  Nina Linder, justerare 
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Bilaga 
Inriktning för prioriterade projekt inom sektor Stuga och område. 
 
Dränering av nedre plan – steg 1 

Gäller grävarbete för utdikning av sträckan utmed skogskanten, utanför stängslet för 
nedre appellplan. Behöver vara åtgärdat innan tränings- och tävlingssäsongen startar 
(mars). 

Huvudansvarig inom styrelsen: Kjell 

Inriktning för projektet: 

 Klubben ska inte ta på sig kostnader som ligger inom kommunens ansvar. Skriftligt 
löfte ska begäras från kommunen. 

 Gnesta kommun utför grävningsarbete med egen personal. 

 Medlemmar med kunskap om tidigare dräneringsarbeten på området och/eller 
avtals- och entreprenadfrågor ska konsulteras vid behov. 

 Viktiga vägval/beslut som rör tidplan, utförande och kostnader för 
dräneringsarbetet ska stämmas av inom styrelsen innan åtgärd sker. 

 En utvärdering ska ske – blev problemet med översvämningar löst i och med 
utdikningen eller behöver ytterligare åtgärder göras? 

Toalett 

Gäller klubbens befintliga dass i byggnad ”Lillstugan”. Syftet är att iordningställa två st 
toalettutrymmen som är fräscha, funktionella och möjliga att använda året runt. 

Detta ingår i projektet: 

 Upprustning av lillstugans dass-del 

o byte av fasaden samt ny panel till dörrarna (alternativt nya dörrar) 

o målning/tapetsering/fix invändigt 

 Inköp av 2 st toaletter med urinseparering, utan vatten- eller elanslutning 

 Installation av toaletter 

 Kodlås som tål väder och vind till dörrarna 

 Möjlighet att tvätta händerna och slänga skräp 

Beräknad kostnad: 

 Utvändigt arbete ca 50 tim x 625 kr inkl moms – ca 30.000 

 Toaletter 3.000 kr/st, ca 6.000 kr 

 Övrigt ca 9.000 kr 

Totalsumma budgeterat: 45.000 kr 


